Громадский сельский Совет депутатов
Уярского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ
26.01.2022 г.

                  п. Громадск

                                 №6
«Об отмене решений Громадского сельского
 Совета депутатов Уярского района Красноярского края»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 30.12.2021) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом администрации Громадского сельсовета Уярского района, Громадский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Отменить решить:
-решение от 16.01.2014 № 02 Громадского сельского Совета депутатов Уярского района Красноярского края «О принятии Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования «Громадский сельсовет»;

-решение от 03.03.2009 № 06-р Громадского сельского Совета депутатов Уярского района Красноярского края «Об утверждении Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет лицам, осуществляющим полномочия депутата, члена выборного органа местного самоуправления»;

-решение от 01.02.2010 № 03 Громадского сельского Совета депутатов Уярского района Красноярского края «О Порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений в Громадском сельсовете»;

- решение от 24.04.2014 № 05 Громадского сельского Совета депутатов Уярского района Красноярского края;
- решение от 05.12.2010 № 33 Громадского сельского Совета депутатов Уярского района Красноярского края «Об утверждении Перечня должностей органов   исполнительной власти Громадского сельсовета, которым может быть установлен ненормированный рабочий день»;

-решение от 29.12.2005 № 26 Громадского сельского Совета депутатов Уярского района Красноярского края «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Громадском сельсовете»;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Громадского сельсовета Уярского района Красноярского края.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета депутатов                                                          Д.П.Коваленко

Глава Громадского сельсовета                                                             А.В. Соломатов